
 
POSTANOWIENIE NR 140/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bydgoskiego, 

powiatu świeckiego, powiatu tucholskiego, w mieście na prawach powiatu Bydgoszczy, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 503 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bydgoszczy I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy I 

 

/-/ Igor Zgoliński 

 

  



 
 

Załącznik nr 146 
gm. Jeżewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Jeżewie, ul. Główna 2A, 86-131 Jeżewo: 

 

1. Helena Julia Gaca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Laskowice 

2. Wioleta Urszula Kłopotek, zgłoszona przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ”, zam. Jeżewo 

3. Filip Matuszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jeżewo 

4. Monika Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Laskowice 

5. Maciej Witold Pikuła, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA 

PRAWICA, zam. Taszewko 

6. Jesika Rulewska, zgłoszona przez KWW MŁODA KREW, zam. Jeżewo 

7. Aleksandra Natalia Szamocka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Drzycim 

8. Justyna Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA PRZESTRZEŃ, 

zam. Jeżewo 

9. Mikołaj Wojciech Zieliński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Czersk 

Świecki 

 
  



 
 

Załącznik nr 147 
gm. Jeżewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 37, 86-131 Jeżewo: 

 

1. Edyta Anna Bembenek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Laskowice 

2. Agnieszka Anna Dolna, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA 

PRAWICA, zam. Jeżewo 

3. Amelia Magdalena Górska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA 

PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Ernestowo 

4. Jowita Kunek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Jeżewo 

5. Anetta Anna Rzemińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA 

PRZESTRZEŃ, zam. Czersk Świecki 

6. Elżbieta Gabriela Schmidt, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Laskowice 

7. Patryk Schmidt, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Laskowice 

8. Dorota Iza Siwa, zgłoszona przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ”, 

zam. Jeżewo 

9. Emilia Elżbieta Tutlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Świecie 

 
  



 
 

Załącznik nr 148 
gm. Jeżewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Samorządowe "Pod Kasztankiem", Laskowice ul. 

Mickiewicza 3a, 86-131 Jeżewo: 

 

1. Małgorzata Anna Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Laskowice 

2. Monika Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA PRZESTRZEŃ, 

zam. Krąplewice 

3. Alicja Hanna Kocikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Laskowice 

4. Klaudiusz Michał Kwaśniewski, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - 

BYDGOSKA PRAWICA (uzupełnienie składu), zam. Osie 

5. Paula Teresa Nastróżna, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Laskowice 

6. Krzysztof Kamil Nastróżny, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Laskowice 

7. Anetta Maria Rujner, zgłoszona przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ”, zam. Laskowice 

8. Lilianna Rujner, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, 

zam. Laskowice 

9. Beata Stosik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Osie 

 
  



 
 

Załącznik nr 149 
gm. Jeżewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Laskowice ul. Szkolna 6, 86-131 Jeżewo: 

 

1. Leszek Andrzej Dolny, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA 

PRAWICA, zam. Jeżewo 

2. Karolina Agnieszka Dudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laskowice 

3. Stefan Kazimierz Erwardt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Laskowice 

4. Dawid Paweł Gretkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krąplewice 

5. Agnieszka Kapuścińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Osłowo 

6. Magdalena Anna Kołtonowska, zgłoszona przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ 

OJCZYZNĄ”, zam. Laskowice 

7. Małgorzata Motyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Świecie 

8. Martyna Rujner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA PRZESTRZEŃ, 

zam. Laskowice 

9. Oktawia Maria Zaraś, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Gródek 

 
  



 
 

Załącznik nr 150 
gm. Jeżewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Czersk Świecki, Czersk Świecki 39, 86-131 

Jeżewo: 

 

1. Milena Adamska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Czersk Świecki 

2. Paweł Wojciech Kiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gródek 

3. Janina Teresa Kortas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA PRZESTRZEŃ, 

zam. Czersk Świecki 

4. Agnieszka Król, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, 

zam. Jeżewo 

5. Maciej Piotrowski, zgłoszony przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ”, 

zam. Taszewo 

6. Alicja Anna Statkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Jeżewo 

7. Anna Ewa Warpas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Laskowice 

 
  



 
 

Załącznik nr 151 
gm. Jeżewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Krąplewice, Krąplewice 30, 86-131 Jeżewo: 

 

1. Sylwia Nina Figura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krąplewice 

2. Joanna Kunek, zgłoszona przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ”, 

zam. Laskowice 

3. Amelia Teresa Kusa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krąplewice 

4. Julia Katarzyna Leman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA PRZESTRZEŃ, 

zam. Nowe Krąplewice 

5. Ewelina Łepek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krąplewice 

6. Tadeusz Pilarski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Laskowice 

7. Elwira Małgorzata Rakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krąplewice 

8. Ewa Anna Sampławska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Nowe 

Krąplewice 

9. Monika Tarkowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA 

PRAWICA, zam. Krąplewice 

 
  



 
 

Załącznik nr 152 
gm. Jeżewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska Taszewskie Pole, Taszewskie Pole 30, 86-131 

Jeżewo: 

 

1. Klaudia Dolny-Erward, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA PRZESTRZEŃ, 

zam. Dworzysko 

2. Bartosz Erward, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jeżewo 

3. Joanna Górska, zgłoszona przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ”, 

zam. Laskowice 

4. Patrycja Konwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Laskowice 

5. Izabela Katarzyna Laskowska-Pauka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Świecie 

6. Kazimierz Murawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Taszewskie 

Pole 

7. Mateusz Szwarc, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, 

zam. Taszewskie Pole 

 
  



 
 

Załącznik nr 153 
gm. Jeżewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska Belno, Belno 16A, 86-131 Jeżewo: 

 

1. Patrycja Erward, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY OTWARTA PRZESTRZEŃ, 

zam. Jeżewo 

2. Filip Gaca, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA SCHREIBERA - BYDGOSKA PRAWICA, 

zam. Belno 

3. Maria Kowalska-Cylka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Belno 

4. Maria Menka, zgłoszona przez KWW „GMINA JEŻEWO NASZĄ MAŁĄ OJCZYZNĄ”, 

zam. Jeżewo 

5. Paulina Joanna Nastróżna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Laskowice 

6. Mariola Radzio, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Laskowice 

7. Anna Zaraś, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Gródek 

 
  


